02 de Fevereiro de 20232A Atos Oficiais - Edição 2111
MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 04/2023
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS NO RAMO DE HOTELARIA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM AOS VISITANTES A SERVIÇO DA MUNICIPALIDADE, Conforme
CHAMAMENTO 010/2022.
Em cumprimento ao disposto no art. 109, parágrafo 1 da Lei Federal nº 8.666/93, torna-se público o
resultado da licitação em epígrafe apresentando o vencedor pelo critério menor preço por item:
Vencedores
Fornecedor Lote Item Produto/Serviço Marca Quantidade Preço
PAOLA
CAMARA
PUTON

1 1 APARTAMENTO COM DUAS CAMAS DE SOLTEIRO
especificação: diária/pernoite em apartamento de luxo
(para duas pessoas), contendo arcondicionado, banheiro,
tv, frigobar, café da manhã, wi-fi, estacionamento privativo,
serviço de quarto.

 50,00 199,00

PAOLA
CAMARA
PUTON

1 2 APARTAMENTO COM TRÊS CAMAS DE SOLTEIRO
especificação: diária/pernoite em apartamento de luxo
(para três pessoas), contendo arcondicionado, banheiro, tv,
frigobar, café da manhã, wi-fi, estacionamento privativo,
serviço de quarto

 50,00 286,00

PAOLA
CAMARA
PUTON

1 3 APARTAMENTO COM UMA CAMA DE CASAL
Especificação: diária/pernoite em apartamento de luxo
(para duas pessoas), contendo arcondicionado, banheiro,
tv, frigobar, café da manhã, wi-fi, estacionamento privativo,
serviço de quarto.

 75,00 194,00

PAOLA
CAMARA
PUTON

1 4 APARTAMENTO COM UMA CAMA DE CASAL E UMA
CAMA DE SOLTEIRO especificação: diária/pernoite em
apartamento de luxo (para três pessoas), contendo
arcondicionado, banheiro, tv, frigobar, café da manhã, wi-
fi, estacionamento privativo, serviço de quarto.

 50,00 225,00

PAOLA
CAMARA
PUTON

1 5 APARTAMENTO COM UMA CAMA DE SOLTEIRO
Especificação: diária/pernoite em apartamento de luxo
(para uma pessoa), contendo arcondicionado, banheiro, tv,
frigobar, café da manhã, wi-fi, estacionamento privativo,
serviço de quarto

 40,00 117,30

PRIAMO HOTEL
LTDA

2 1 APARTAMENTO COM DUAS CAMAS DE SOLTEIRO
especificação: diária/pernoite em apartamento de luxo
(para duas pessoas), contendo arcondicionado, banheiro,
tv, frigobar, café da manhã, wi-fi, estacionamento privativo,
serviço de quarto.

 50,00 199,00

PRIAMO HOTEL
LTDA

2 2 APARTAMENTO COM TRÊS CAMAS DE SOLTEIRO
especificação: diária/pernoite em apartamento de luxo
(para três pessoas), contendo arcondicionado, banheiro, tv,
frigobar, café da manhã, wi-fi, estacionamento privativo,
serviço de quarto

 50,00 286,00

PRIAMO HOTEL
LTDA

2 3 APARTAMENTO COM UMA CAMA DE CASAL
Especificação: diária/pernoite em apartamento de luxo
(para duas pessoas), contendo arcondicionado, banheiro,
tv, frigobar, café da manhã, wi-fi, estacionamento privativo,
serviço de quarto.

 75,00 194,00

PRIAMO HOTEL
LTDA

2 4 APARTAMENTO COM UMA CAMA DE CASAL E UMA
CAMA DE SOLTEIRO especificação: diária/pernoite em
apartamento de luxo (para três pessoas), contendo
arcondicionado, banheiro, tv, frigobar, café da manhã, wi-
fi, estacionamento privativo, serviço de quarto.

 50,00 225,00

PRIAMO HOTEL
LTDA

2 5 APARTAMENTO COM UMA CAMA DE SOLTEIRO
Especificação: diária/pernoite em apartamento de luxo
(para uma pessoa), contendo arcondicionado, banheiro, tv,
frigobar, café da manhã, wi-fi, estacionamento privativo,
serviço de quarto

 40,00 117,30

Homologo a presente licitação,  Santo Antonio do Sudoeste, em 30/01/2023.
RICARDO ANTONIO ORTINA - Prefeito Municipal

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2023

O MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE Estado do Paraná, por seu Prefeito Municipal,
Senhor RICARDO ANTONIO ORTINA, e o Presidente da Comissão Permanente de Licitações, designado
pela Portaria nº 30.572/2022, no uso de suas atribuições legais, avisa aos interessados que realizará do
dia 02/02/2023 até o dia 17/02/2023, até às 17:00 horas, o Chamamento Público para CREDENCIAMENTO
de empresa para Acolhimento educacional para alunos com deficiência intelectual para habilitação e
reabilitação na comunidade através de vagas na associação de pais e amigos dos excepcionais – APAE.

Data limite para protocolo e entrega do envelope de credenciamento: 17/02/2023, as 17:00 horas.
Local para entrega do envelope de credenciamento: sala do Departamento de Licitações, na sede da

Administração Municipal, na Avenida Brasil, 1431, 1º andar, centro, na cidade de Santo Antonio do Sudoeste
– Paraná.  Edital na íntegra, inclusive com anexos, à disposição no Departamento de Licitações, no mesmo
endereço e no site www.pmsas.pr.gov.br licitações. Demais informações telefone (46) 3563-8000 e ainda
por e-mail licitacao1@pmsas.pr.gov.br.

Santo Antonio do Sudoeste, 02 de janeiro de 2023. RICARDO ANTONIO ORTINA - Prefeito Municipal
ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI - Presidente da CPL

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO
EDITAL– PREGÃO PRESENCIAL N.º07/2023  - PROCESSO Nº 13/2023

EXCLUSIVO PARA MICRO E PEQUENAS EMPRESAS
MODALIDADE:    PREGÃO PRESENCIAL
TIPO:      MENOR PREÇO POR ITEM
ENTIDADE PROMOTORA:            MUNICÍPIO DE BARRACÃO/PR
O MUNICÍPIO DE BARRACÃO/PR, Estado do Paraná, inscrito no CNPJ sob nº 75.666.131/0001-01, com

sede na Rua São Paulo, nº 235, Centro, Barracão/PR, torna público e para conhecimento dos interessados,
que realizará LICITAÇÃO, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, as 09h:00 min (nove) horas, no 24 de
fevereiro de 2023, Local: sala de licitação, na forma da Lei 8.666/93 e suas alterações, e da Lei nº 10.520/02,
objetivando a Contratação de empresa especializada para execução de Oficina de Biscuit e Pintura em
tecido, visando atender os Projetos e Atividades que são desenvolvidos através do PAIF Mulher e SCFV,
ofertados pelo Centro de Referencia em Assistência Social, nas condições fixadas no presente edital e seus
anexos, termo de referencia, sendo a presente licitação do tipo “Menor Preço por Item”.

Edital na integra à disposição dos interessados na Divisão de Licitações, na Rua São Paulo, nº 235,
Centro, no site www.barracao.pr.gov.br – licitações. Informações complementares através do telefone (49)
36441215.

Barracão/PR, 01 de fevereiro 2023. JORGE LUIZ SANTIN - PREFEITO MUNICIPAL